Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                                                                             27 ноября  2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1115

Об отмене  постановления Администрации
Верхнекетского района от 29.06.2009 № 592 и
постановления Администрации

Верхнекетского района от

 02.11.2009 №1014
В соответствии с законодательством РФ с учетом протеста прокурора Верхнекетского района от 29.10.2009 №32-09
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Верхнекетского района от 29.06.2009  №592 «Об утверждении  Положения о предоставлении субсидии на возмещение затрат на производство и реализацию  молока и молочной продукции» и постановление Администрации Верхнекетского района «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Верхнекетского района от 29.06.2009 №592» от 02.11.2009 №1014.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике М.П.Гусельникову.

Глава Верхнекетского района

                         А.Н. Сидихин
Еременко (2-68-00)

Дело-2, УЭиФ-1, Гусельникова-1, Еременко-1. «Заря Севера»-1